

PZD.I.252.1.19.2021

Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi postępowania pn. „Zakup traktora z osprzętem”, podaję treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Czy dopuszczalny jest udźwig ładowacza w osi obrotu 600kg?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczalna jest wysokość podnoszenia w osi obrotu 2.500 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak.

Zamawiający, w związku z udzielonymi wyżej wyjaśnieniami, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, **zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:**

- 1) w Tomie III SWZ – Opis przedmiotu zamówienia zmienia się treść ust. 7 punkt 1) podpunkty drugi i trzeci, które otrzymują odpowiednio brzmienie: „**wysokość podnoszenia (mierzona do osi obrotu łyżki) min. 2 500 mm**” oraz „**udźwig (w osi obrotu łyżki) min. 600 kg.**”

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Prosimy o przygotowania oferty z uwzględnieniem udzielonych wyjaśnień.

Z up. Dyrektora

mgr inż. Katarzyna Krzesniak
Kierownik Zespołu
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych

STARSZY SPECJALISTA
[Podpis]
mgr inż. Katarzyna Krzesniak